
 
 
 

 

 

Solitea a.s. 

 

Pobočka: 

Okružní 871/3a 

638 00 Brno 

 

www.vema.cz 

+420 530 500 000 

 

IČ: 015272377 

DIČ: CZ015272377 

1 / 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cenové ujednání 
 
 
 
 
 
 
 

24. října 2022 



 
 
 

 

 

Solitea a.s. 

 

Pobočka: 

Okružní 871/3a 

638 00 Brno 

 

www.vema.cz 

+420 530 500 000 

 

IČ: 015272377 

DIČ: CZ015272377 

1 / 2 

Cenové ujednání 
Smlouva č. 2022/355 

KHSUL 48730/2022 

Toto cenové ujednání je smlouva uzavřená mezi: 

 

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad 

Labem   

se sídlem Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ 71009183 

zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXX ředitelka 

Přidělené číslo zákazníka:    22871 

(dále jen „Společnost“) 

 

a 

 

Solitea, a.s. 

se sídlem Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno 

IČ 01572377 

zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXX,  člen představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 

vložka 7072 

korespondenční adresa: Solitea, a.s., Okružní 871/3a, 638 00 Brno 

(dále v této smlouvě jen „společnost Solitea“) 

 

týkající se úhrady poplatků ze strany uživatele za využívání softwarových aplikací 

společnosti Solitea (dále jen „aplikace“) specifikovaných v příloze č. 1 k této 

smlouvě a v licenční smlouvě k těmto aplikacím. Rozsah využívání aplikací je 

uveden v příloze č. 1 k této smlouvě a v příloze shora uvedené licenční smlouvy.   

I.  

Účastníci této smlouvy se dohodli na úhradě za využívání aplikací následovně: 

Uživatel se zavazuje uhradit společnosti Solitea za každý měsíc, ve kterém 

uživatel na základě shora uvedené licenční smlouvy využívá výše uvedené 

aplikace poplatek ve výši  

1.087,- Kč (slovy: jeden tisíc osmdesát sedm korun českých) bez DPH. 

V případě rozšíření rozsahu využívání aplikací uhradí uživatel částku, která 

odpovídá rozdílu cen aplikací po změně a před změnou rozsahu. V odpovídajícím 

poměru se upraví poplatek. Ceny aplikací jsou stanovovány na základě 

aktuálního ceníku společnosti Solitea. 

24. října 2022 



 
 
 

 

 

Solitea a.s. 

 

Pobočka: 

Okružní 871/3a 

638 00 Brno 

 

www.vema.cz 

+420 530 500 000 

 

IČ: 015272377 

DIČ: CZ015272377 

2 / 2 

 

II.  

Společnost Solitea je oprávněna pro každý další rok užívání aplikací upravit 

shora stanovenou výši poplatku o meziroční míru nárůstu spotřebitelských cen 

za ostatní zboží a služby tak, jak budou pro konkrétní období statisticky 

zjišťovány a oficiálně zveřejňovány Českým statistickým úřadem v hromadných 

sdělovacích prostředcích. 

 

III.  

Uživatel se zavazuje uhradit společnosti Solitea poplatek za využívání aplikací 

vždy v době splatnosti 21 dní od vystavení faktury – daňového dokladu. Faktura 

– daňový doklad bude vystavena společností Solitea vždy v prvním měsíci 

čtvrtletí n a dané kalendářní čtvrtletí po dobu užívání aplikace uživatelem. Bude-

li první čtvrtletí neplné, bude za něho účtována částka poměrně krácená. 

 

IV.  

V případě prodlení uživatele s úhradou poplatku dle čl. I této smlouvy je uživatel 

povinen uhradit společnosti Solitea úroky z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 

částky za každý den prodlení. 

 

V.  

Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli a její 

text odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne: 18.10.2022 V Brně dne 18.10.2022 

 

 

 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXX, ředitelka           XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Uživatel    Solitea, a.s.   

Krajská hygienická stanice 

Ústeckého kraje  

se sídlem v Ústí nad Labem 

 

 



 
 
 

 

 

Solitea a.s. 

 

Pobočka: 

Okružní 871/3a 

638 00 Brno 

 

www.vema.cz 

+420 530 500 000 

 

IČ: 015272377 

DIČ: CZ015272377 

2 / 2 

Příloha 
č. 1 ke smlouvě č. 2022/355 

KHSUL 48730/2022 

 

Rozsah licence 

 

Uživatel IČ Počet osobních čísel 

KHS Ústí nad Labem 71009183 180 

 

Programové vybavení Vema se uživateli poskytuje v následujícím 

rozsahu: 

 

 Aplikace 
Počet os. čísel – řádků 

v účetním deníku 

Registr zaměstnanců v pracovním poměru – ISS01 180 

 
  

V Brně dne 12.10.2022 

 


